
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO URBANISTICA 

N. 12 del 09-10-2017 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE FATTURA AL DOTT. AGR. PETRILLO MAURIZIO PER ATTVITA' DI SUPPORTO 

AL RUP NELL'AMBITO DELLO STUDIO NATURALISTICO-AMBIENTALE ED AGRO-

PEDOLOGICO CORRELATO ALLA REDAZIONE DEL PUC- 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 19-10-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL  RESPONSABILE  DEL  IV  SETTORE 

                                             SERVIZIO I – URBANISTICA_SUE 
 

Premesso che: 

 Con determina del Responsabile del IV Settore n° 5 del 18/11/2016 è stato  

affidato  al dott. agronomo Petrillo Maurizio l’incarico di consulenza per 

attività di supporto al RUP nell’ambito di specifico studio naturalistico-

ambientale ed agro-pedologico correlato alla redazione del Piano Urbanistico 

Comunale (PUC); 

 Con la suddetta determina è stato stabilito l’importo della consulenza 

suddetta  in Euro 4.000,00 oltre Iva e Cassa al 4%; 

 Visto che in data 13/4/2017 prot. 8664 il dott. agronomo Petrillo Maurizio ha 
depositato gli elaborati relativi allo studio naturalistico-ambientale ed agro-

pedologico correlato alla redazione del PUC; 

 Vista la fattura allegata, acquisita al prot. 20580 del 15/9/2017, con 

dichiarazione sostitutiva di atto di notorità relativa alla certificazione di 

regolarità contributiva, per la liquidazione della prestazione professionale 

effettuata per l’importo di seguito specificato: 

fattura n° 2/PA 2017 del 13/9/2017  

                          onorario            Euro 4000,00 

                          C.N.P.A.I.A. 2% Euro     80,00 

                          Totale               Euro 4080,00 

                          IVA 22%           Euro   897,60 

                        Totale               Euro 4977,60 
 

 Ritenuto di poter provvedere alla liquidazione di quanto richiesto; 

  

 Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 12 del 

27/7/2017; 

 

                                                     DETERMINA 

 

 Di liquidare, come liquida, a favore dott. agronomo Petrillo Maurizio un la 

somma di Euro 4000,00, oltre IVA  e C.N.P.A.I.A. per l’importo complessivo 

di Euro 4977,60, come da fattura n° 2/PA 2017 del 13/9/2017;   

 di imputare la spesa complessiva di Euro 4977,60 al cap. 1095.01 cod. 

01.06-1.03.02.11.999 del bilancio 2017; 
 di provvedere al pagamento della spesa in applicazione dell’art. 185 del 

TUEL di cui al D. Leg.vo n° 267 del 18/8/2000; 

 

 

 

 

 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO 

URBANISTICA 

 F.to Geom. Nevola Raffaele (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 23-10-2017  Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO 

URBANISTICA 

 F.to Geom. Nevola Raffaele (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 23-10-2017 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO URBANISTICA 

 Geom. Nevola Raffaele  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


